
JfSíOUM W
Tpv v • i -a r V r i • »v. V r

Příhlasem do pojištěni

HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ

POJIŠŤOVNA, A S .

NUBOP00CZHIU

uzavrene
mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:
bankovní spojení:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci

(dále jen „pojistitel“) - na straně jedné

Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

M ěsto Boskovice
Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
Bc. Hanou Nedomovou, starostkou

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Obě strany se dohodly, že za počátek změny pojištění se považuje datum uvedený v přihlášce pojištění. Toto
přihlášení má charakter Dodatku č.3. PS č. 0028451075. Platnost změny v případě připojištění, klient, případně
makléřská společnost LOYDEX, s.r.o. Ptašínského 3. 602 00 Brno, potvrdí prokazatelným zaplacením rozdílové

splátky na účet pojišťovny. Rozdílová splátka musí být na účet pojišťovny připsána, nejdéle 10. následující
pracovní den, od data uvedeného v přihlášení do pojištění, jinak přihláška - dodatek, pozbývá platnosti.

Sumarizace přihlášek - dodatků, bude provedena k výročí PS.

Pojistná smlouva č. 0028451075
strana



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

Od data účinnosti 28.7.2017 se z pojistné smlouvy vyřazuje vozidlo, poř. č. 3, motocykl NEMO,

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozid la

Předm ětem pojištění odpovědnosti z provozu vozidel jso u veškerá vozidla uvedená v Tarifikační

tabulce, která tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.

Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišťovaná vozidla.

Předmět pojištění
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky -

příloha č. 1

Limity plnění

Škody na zdraví usmrcením a to na
každého zraněného či usmrceného

100 000 000,- Kč

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč

Uzemní rozsah Území České republiky, ostatních členských států Evropské
unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor
a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky Ministerstva
financí č.205/1999 Sb.

3.1. Pojištění asistenčních služeb

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky v příloze č. 1

Rozsah Základní asistence vztahující se pro případ havárie a poruchy vozidla

Spoluúčast 0,- Kč

Uzemní rozsah Česká republika a Evropa

M inim ální rozsah asistenčních služeb v Dřínadě poruchy a nehody - příjezd asistenční služby, oprava
na místě, vyproštění vozidla, odtah vozidla.

A sistenční služby jso u poskytovány nepřetržitě a opakovaně pro vozidlo příslušné RZ.

A sistenční služby jso u poskytovány zdarm a a lze je požadovat výhradně na tel.čísle:

(+420) 272 101 062.

Pojistná smlouva č. 0028451075
strana



Č lá n e k V.

PO JISTN É

Povinné ručení .......................................................................................................................... 32.697,- Kč

Havarijní pojištění......................................................................................................................61 861,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj. výkonu práce stroje).....40.000,- Kč

Roční pojistné celkem ................................................................................................................134.558,- Kč

Čtvrtletní splátkapojistného................................................................................................. 33.640,- Kč

Pojistné za 48 měsíců celkem ................................................................................................... 538.232,- Kč

Nové roční pojistné dle dodatku č. 1 od 3. čtvrtletí 2017 (1.9.2017)

Povinné ručení ........................................................................................................................... 32.697,- Kč

Havarijní pojištění....................................................................................................................... 74.497,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj.výkonu práce stroje)........ 41.350,- Kč

Roční pojistné celkem ................................................................................................................ 148.544,- Kč

Čtvrtletní splátka........................................................................................................................ 37.136,- Kč

Pojistné za vozidlo 1BH3162 od 14.7.2017 do 31.8.2017 činí 1878,- Kč

Tato částka bude uhrazena na účet pojistitele

Nové roční pojistné dle dodatku č. 2 od 3. čtvrtletí 2017 (1.9.2017)

Povinné ručení ........................................................................................................................... 32.847,- Kč

Havarijní pojištění....................................................................................................................... 74.497,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj.výkonu práce stroje)........ 41.350,- Kč

Roční pojistné celkem ................................................................................................................148.694,- Kč

Čtvrtletní splátka........................................................................................................................ 37.174,- Kč

Pojistné za vozidlo d 18.7.2017 do 31.8.2017 činí 19 ,-Kč

Tato částka bude uhrazena na účet pojistitele

Nové roční pojistné dle dodatku č. 3 od 3. čtvrtletí 2017 (1.9.2017)

Povinné ručení ........................................................................................................................... 32.697,- Kč

Havarijní pojištění....................................................................................................................... 74.497,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj.výkonu práce stroje)........ 41.350,- Kč

Roční pojistné celkem ................................................................................................................148.544,- Kč

Čtvrtletní splátka........................................................................................................................ 37.136,- Kč

Přeplatek pojistného za vozidlo a dobu od 29.7.2017 do 31.8.2017 činí 14,- Kč,

Tato částka bude vrácena na účet pojistníka.

Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistná smlouva č. 0028451075
strana



Č lánek VI.

ZÁ V ĚREČ N Á USTA N O V ENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 28.7.2017.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním
Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které jsou její
nedílnou součástí.

3. Přihláška do pojištění - Dodatek č. 3. je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží
pojistitel, pojistník a lx Makléřská společnost Loydex, s.r.o.

4. Ostatní ustanovení pojistní smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Kontaktní osoba za pojistitele -

6. Přílohy: č.l seznam vozidel

Za pojistitele:

Pojistná smlouva č. 0028451075
strana






